
rr
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

Белгородской области
ПРИКАЗ

« 2023 г.

О передаче материальных 
ценностей

В целях внедрения цифровой образовательной среды в рамках 
региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей 
и результата федерального проекта «Цифровая образовательная среда», 
национального проекта «Образование» в 2023 году, в соответствии 
с распоряжением Правительства Белгородской области от 27 октября 2006 года 
№130-рп «Об уполномоченном органе» (с изменениями) и на основании 
государственного контракта от 20 февраля 2023 года № Ф.2023.0369 
на поставку продукции радиоэлектронной промышленности «14-2023-нр5213», 
заключенного с индивидуальным предпринимателем Абрамовой Дарьей 
Валерьевной, средства областного бюджета, средства субсидии федерального 
бюджета, п р и к а з ы в а ю :

1. Областному государственному бюджетному учреждению
«Белгородский региональный центр оценки качества образования»
(Чаусова Т.В.) и отделу государственных закупок департамента
стратегического прогнозирования и ресурсного обеспечения министерства 
образования Белгородской области (Соковых Е.Н.) подготовить разнарядку.

2. Передать безвозмездно в муниципальную собственность 
Алексеевского городского округа -  управлению образования администрации 
Алексеевского городского округа (уполномоченному органу) 
для образовательных организаций материальные ценности на общую сумму 
20 625,70 (двадцать тысяч шестьсот двадцать пять) рублей 70 копеек согласно 
приложениям № 1 и № 3.

3. Передать безвозмездно в муниципальную собственность городского 
округа «Город Белгород» -  управлению образования администрации города 
Белгорода (уполномоченному органу) для образовательных организаций 
материальные ценности на общую сумму 47 723,90 (сорок семь тысяч семьсот 
двадцать три) рубля 90 копеек согласно приложениям № 1 и № 3.

4. Передать безвозмездно в муниципальную собственность 
Белгородского района -  управлению образования администрации 
Белгородского района Белгородской области (уполномоченному органу) 
для образовательных организаций материальные ценности на общую сумму



2

18 468,20 (восемнадцать тысяч четыреста шестьдесят восемь) рублей 20 копеек 
согласно приложениям № 1 и № 3.

5. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Валуйского 
городского округа -  управлению образования администрации Валуйского 
городского округа (уполномоченному органу) для образовательных 
организаций материальные ценности на общую сумму 13 117,60 (тринадцать 
тысяч сто семнадцать) рублей 60 копеек согласно приложениям № 1 и № 3.

6. Передать безвозмездно в муниципальную собственность
Вейделевского района -  управлению образования администрации 
Вейделевского района (уполномоченному органу) для образовательных 
организаций материальные ценности на общую сумму 6 041,00 (шесть тысяч 
сорок один) рубль 00 копеек согласно приложениям № 1 и № 3.

7. Передать безвозмездно в муниципальную собственность
Волоконовского района -  управлению образования администрации 
муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области 
(уполномоченному органу) для образовательных организаций материальные 
ценности на общую 12 599,80 (двенадцать тысяч пятьсот девяносто девять) 
рублей 80 копеек согласно приложениям № 1 и № 3.

8. Передать безвозмездно в муниципальную собственность
Грайворонского городского округа -  управлению образования администрации 
Грайворонского городского округа (уполномоченному органу) 
для образовательных организаций материальные ценности на общую сумму 
1 726,00 (одна тысяча семьсот двадцать шесть) рублей 00 копеек согласно 
приложениям № 1 и № 3.

9. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Губкинского 
городского округа -  управлению образования администрации Губкинского 
городского округа (уполномоченному органу) для образовательных 
организаций материальные ценности на общую сумму 13 894,30 (тринадцать 
тысяч восемьсот девяносто четыре) рубля 30 копеек согласно приложениям 
№1 и №3 .

10. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Ивнянского 
района -  муниципальному казенному учреждению «Управление образования 
администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской 
области (уполномоченному органу) для образовательных организаций 
материальные ценности на общую сумму 11 823,10 (одиннадцать тысяч 
восемьсот двадцать три) рубля 10 копеек согласно приложениям № 1 и № 3.

11. Передать безвозмездно в муниципальную собственность
Корочанского района -  управлению образования администрации 
муниципального района «Корочанский район» (уполномоченному органу) 
для образовательных организаций материальные ценности на общую сумму 
1 553,40 (одна тысяча пятьсот пятьдесят три) рубля 40 копеек согласно 
приложениям № 1 и № 3.

12. Передать безвозмездно в муниципальную собственность
Красногвардейского района -  управлению образования администрации 
муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области 
(уполномоченному органу) для образовательных организаций материальные



3

ценности на общую сумму 6 817,70 (шесть тысяч восемьсот семнадцать) 
рублей 70 копеек согласно приложениям № 1 и № 3.

13. Передать безвозмездно в муниципальную собственность
Новооскольского городского округа -  управлению образования администрации 
Новооскольского городского округа (уполномоченному органу)
для образовательных организаций материальные ценности на общую сумму 
11 736,80 (одиннадцать тысяч семьсот тридцать шесть) рублей 80 копеек 
согласно приложениям № 1 и № 3.

14. Передать безвозмездно в муниципальную собственность
Прохоровского района -  управлению образования администрации 
Прохоровского района (уполномоченному органу) для образовательных 
организаций материальные ценности на общую сумму 13 980,60 (тринадцать 
тысяч девятьсот восемьдесят) рублей 60 копеек согласно приложениям № 1 
и № 3.

15. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Ровеньского 
района -  управлению образования администрации муниципального района 
«Ровеньский район» (уполномоченному органу) для образовательных 
организаций материальные ценности на общую сумму 1 380,80 (одна тысяча 
триста восемьдесят) рублей 80 копеек согласно приложениям № 1 и № 3.

16. Передать безвозмездно в муниципальную собственность
Старооскольского городского округа -  управлению образования
администрации Старооскольского городского округа Белгородской области 
(уполномоченному органу) для образовательных организаций материальные 
ценности на общую сумму 44 099,30 (сорок четыре тысячи девяносто девять) 
рублей 30 копеек согласно приложениям № 1 и № 3.

17. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Чернянского
района -  муниципальному казенному учреждению «Управление
имущественных и земельных отношений муниципального района «Чернянский 
район» (уполномоченному органу) для образовательных организаций 
материальные ценности на общую сумму 18 468,20 (восемнадцать тысяч 
четыреста шестьдесят восемь) рублей 20 копеек согласно приложениям № 1 
и № 3.

18. Передать безвозмездно в муниципальную собственность 
Шебекинского городского округа -  муниципальному казенному учреждению 
«Управление образования Шебекинского городского округа Белгородской 
области» (уполномоченному органу) для образовательных организаций 
материальные ценности на общую сумму 13 635,40 (тринадцать тысяч 
шестьсот тридцать пять) рублей 40 копеек согласно приложениям № 1 и № 3.

19. Передать безвозмездно в муниципальную собственность 
Яковлевского городского округа -  управлению образования администрации 
Яковлевского городского округа (уполномоченному органу) 
для образовательных организаций материальные ценности на общую сумму 
8 101,34 (восемь тысяч сто один) рубль 34 копейки согласно приложениям № 2 
и № 3.

20. Отделу бухгалтерского учета департамента стратегического 
прогнозирования и ресурсного обеспечения министерства образования



4

Белгородской области (Ветрова М.Г.) подготовить документы для передачи 
материальных ценностей.

21. Отделу материально-технического обеспечения департамента 
стратегического прогнозирования и ресурсного обеспечения министерства 
образования Белгородской области (Раннев Е.К.), отделу бухгалтерского учета 
департамента стратегического прогнозирования и ресурсного обеспечения 
министерства образования Белгородской области (Ветрова М.Г.), отделу 
государственных закупок департамента стратегического прогнозирования 
и ресурсного обеспечения министерства образования Белгородской области 
(Соковых Е.Н.) обеспечить передачу материальных ценностей в установленном 
порядке в соответствии с настоящим приказом.

22. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на начальника департамента образовательной политики министерства 
образования Белгородской области Клименченко Е.Н., заместителя министра 
области -  начальника департамента стратегического прогнозирования 
и ресурсного обеспечения министерства образования Белгородской области 
Алексееву Л.М., начальника отдела государственных закупок департамента 
стратегического прогнозирования и ресурсного обеспечения министерства 
образования Белгородской области Соковых Е.Н.

Заместитель Губернатора 
Белгородской области -  

министр образования 
Белгородской области

Соковых Елена Николаевна 
(4722)33-38-39



5

Приложение № 1 
к приказу министерства 

образования Белгородской области
от «./У» M iiV  2023 г. № Щ Р

Состав комплекта оборудования

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  м а т е р и а л ь н ы х  
ц е н н о с т е й

Е д . и зм . К о л -в о Ц е н а  за  
ед ., (р у б . 

к о п ,)

С у м м а , 
(р у б . к о п ,)

1 М ышь компью терная Com pA bram s 
МВ-01 шт. 1 86,30 86,30

И Т О Г О : 1 8 6 ,3 0 8 6 ,3 0



6

Приложение № 2 
к приказу министерства 

образования Белгородской области 
от « 7Г» Ш Л ' 2023 Г.№/ М

Состав комплекта оборудования

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  м а т е р и а л ь н ы х  
ц е н н о с т е й

Е д . и зм . К о л -в о Ц е н а  за  
ед ., (р у б . 

к о п ,)

С у м м а , 
(р у б . к о п ,)

1 М ыш ь компью терная Com pA bram s 
МВ-01

шт. 1 75,44 75,44

И Т О Г О : 1 7 5 ,4 4 7 5 ,4 4



7

Приложение № 3 
к приказу министерства 

образования Белгородской области 
от« /f  » JW.jp 2023 г. №

Перечень образовательных организаций 
для оснащения материальными ценностями

Н а и м е н о в а 
н и е

м у н и ц и п а л ь 
н о г о  р а й о н а  
(г о р о д с к о г о  

о к р у г а )

№
п /
п

Н а и м е н о в а н и е
о б р а з о в а т е л ь н о й

о р г а н и за ц и и

А д р е с
м естон ахом уден и

я о р г а н и за ц и и

К о л -
в о ,

ш т у
к

Ц ен а  за  
е д и н и ц у ,

(р у б .
к о п ,)

С у м м а , 
(р у б . к оп )

1 2 3 4 5 6 7

А лексе-
евский
городской
округ

1 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
"М атреногезовская
средняя
общ еобразовательн 
ая школа" 
А лексеевского 
городского

309820 
Белгородская 
область, 
А лексеевский 
район, с. 
М атрено-Г езово, 
ул. Ц ентральная, 
д. 71

71 86,30 6 127,30

2 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
"М ухоудеровская
средняя
общ еобразовательн 
ая школа"

309826,
Белгородская
область,
А лексеевский
район,
с.М ухоудеровка, 
ул. А .Н икитенко,4 
3

72 86,30 6 213,60

3 М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
А лексеевского 
городского округа 
"Репенская средняя 
общ еобразовательн 
ая ш к о л а "

309832, 
Белгородская 
облась, 
А лексеевский 
рай он ,сел о  
Репенка, ул. 
Ц ентральная, д. 
34

20 86,30 1 726,00

4 М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
А лексеевского 
ггородского округа 
"Щ ербаковская 
средняя
общ еобразовательн 
ая ш кола

309803,
Белгородская
область,
А лексеевский
район,
с.Щ ербаково, 
ул.Ц ентральная, 
Д.9

76 86,30 6 558,80



8

И Т О Г О : 2 3 9 8 6 ,3 0 2 0  6 2 5 ,7 0
Г ородской 
округ «Город 
Белгород»

5 М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
"Средняя
общ еобразовательн 
ая ш кола №  24" г. 
Белгорода им. 
Героя Советского 
Сою за И вана 
П етровича 
Крамчанинова

308018, г. 
Белгород, ул. 
Корочанская, 318

102 86,30 8 802,60

6 М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
"Средняя
общ еобразовательн 
ая ш кола №  42" г. 
Белгорода

308036, г. 
Белгород, ул.60 
лет О ктября, д. 7

146 86,30 12 599,80

7 М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
"Средняя
общ еобразовательн 
ая ш кола №  47" г. 
Белгорода

308027, г. 
Белгород, ул. 
Д егтярева, д. 1

132 86,30 11 391,60

8 М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
"Средняя
общ еобразовательн
ая ш кола №  49 с
углубленным
изучением
отдельных
предметов" г.
Белгорода

308036, г. 
Белгород, ул. 
Конева, д. 11

143 86,30 12 340,90

9 М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
"Прогимназия №  
5 1 " г. Белгорода

308505, г. 
Белгород, 
проспект Б. 
Х мельницкого, д. 
79а

30 86,30 2 589,00

И Т О Г О : 553 8 6 ,3 0 4 7  7 2 3 ,9 0



9

Б елгород
ский район

10 М униципальное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
"Тавровская 
средняя
общ еобразовательн
ая ш кола им. А.Г.
Ачкасова
Белгородского
района
Белгородской
области"

308504,
Российская
Ф едерация,
Белгородская
область,
Белгородский
район, с. Таврово,
ул. Садовая, д. 41
а

91 86,30 7 853,30

11 М униципальное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
"Разуменская 
средняя
общ еобразовательн
ая ш кола №  3
Белгородского
района
Белгородской
области"

308510, 
Российская 
Ф едерация, 
Белгородская 
область, 
Белгородский 
рай он ,п оселок  
Разумное, улица 
Ш кольная, 1

123 86,30 10 614,90

И Т О Г О : 21 4 8 6 ,3 0 18 4 6 8 ,2 0
Валуйский
городской
округ

12 М униципальное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
"Тимоновская 
средняя
общ еобразовательн
ая школа"
Валуйскогог
района
Белгородской
области

309962,
Белгородская
область,
Валуйский район, 
с.Тимоново, ул. 
Ш кольная,4

69 86,30 5 954,70

13 М униципальное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
"Ш елаевская 
средняя
общ еобразовательн 
ая школа" 
Валуйского района 
Белгородской 
области

309974,
Белгородская
область,
Валуйский район, 
с. Ш елаево, ул. 
Ш кольная, 1

83 86,30 7 162,90

И Т О Г О : 152 8 6 ,3 0 13 11 7 ,6 0
Вейделе- 
вский район

14 М ун и ц и п ал ьн ое
образовательное
учреждение
«М алакеевская
средняя ш кола
Вейделевского
района
Белгородской

309736, Белгород 
ская
область, Вейделев 
ский район, село 
М алакеево, Ш кол 
ьная ул., д.4

70 86,30 6 041,00



10

области»
И Т О Г О : 70 8 6 ,3 0 6 0 4 1 ,0 0

В олоконов- 
ский район

15 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
"Погромская
средняя
общ еобразовательн
ая ш кола им.
А .Д.Бондаренко
Волоконовского
района
Белгородской
области"

309666
Белгородская
область
В олоконовский 
район с.Погромец 
ул.Ш кольная д.Ю

69 86,30 5 954,70

16 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
"Староивановская
средняя
общ еобразовательн
ая ш кола имени
Н.И. Коткова
Волоконовского
района
Белгородской
области"

309677,
Белгородская
об л.,
В олоконовский р- 
н, с.
Староивановка,
ул.
Комсомольская,
Д. 2

77 86,30 6 645,10

И Т О Г О : 146 8 6 ,3 0 12 5 9 9 ,8 0
Грайворон-
ский
городской
округ

17 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
"Дорогощ анская
СОШ "
Г райворонского 
района 
Белгородской 
области

309390
Белгородская
обл.,
Грайворонский р- 
н, п-к
П ервомайский. 1а

20 86,30 1 726,00

И Т О Г О : 20 8 6 ,3 0 1 7 2 6 ,0 0
Губкинский
городской
округ

18 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
"Истобнянская
средняя
общ еобразовательн
ая школа" с.
Истобное
Г убкинского
района
Белгородской
области

309510, 
Белгородская 
область, 
Губкинского 
район, с. 
И стобное, ул. 
Ц ентральная, 15

70 86,30 6 041,00



11

19 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
"Скороднянская
средняя
общ еобразовательн
ая школа" с.
Скородное
Губкинского
района
Белгородской
области

309163,
Белгородская
область,
Губкинский
район,
с.Скородное, ул.1 
М ая, 109

91 86,30 7 853,30

И Т О Г О : 161 8 6 ,3 0 13 8 9 4 ,3 0
Ивнянский
район

20 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
"Вознесеновская
средняя
общ еобразовательн 
ая школа" 
И внянского района 
Белгородской 
области

309130,
Белгородская
область,
И внянский район, 
с.Вознесеновка, 
ул. Ц ентральная, 
92

71 86,30 6 127,30

21 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
"Покровская
основная
общ еобразовательн 
ая школа" 
И внянского района 
Белгородской 
области

309118,
Белгородская
область,
И внянский район, 
с.П окровка, ул. 
М олодежная, 36

66 86,30 5 695,80

И Т О Г О : 137 8 6 ,3 0 11 8 2 3 ,1 0
К орочанский
район

22 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
"Ж игайловская
средняя
общ еобразовательн
ая ш кола
Корочанского
района
Белгородской
области"

309234
Белгородская
область
К орочанский
район
с.Ж игайловка 
ул. Базаре кая дом 
19

18 86,30 1 553,40

И Т О Г О : 18 8 6 ,3 0 1 5 5 3 ,4 0
К расногварде 
йский район

23 М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательн 
ое учреждение

309945,
Белгородская
область,
К расногвардейск

79 86,30 6 817,70



12

«Н икитовская
средняя
общ еобразовательн
ая ш кола им. А.С.
М акаренко»
Красногвардейског
о района
Белгородской
области

ий район, с. 
Н икитовка, ул. 
Калинина, д. 25

И Т О Г О : 79 8 6 ,3 0 6 8 1 7 ,7 0
Н овоосколь
ский
городской
округ

24 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
"Ярская средняя
общ еобразовательн
ая ш кола
Н овооскольского
района
Белгородской
области"

309627,
Белгородская
область,
Н овооскольский 
рай он ,сел о  
Ярское, улица 
М олодежная, дом 
8

66 86,30 5 695,80

25 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
"Ш араповская
средняя
общ еобразовательн
ая ш кола
Н овооскольского
района
Белгородской
области"

309610,
Белгородская
область,
Н овооскольский 
район, село 
Ш араповка, 
улица
Ц ентральная, дом 
6

70 86,30 6 041,00

И Т О Г О : 136 8 6 ,3 0 11 7 3 6 ,8 0
П рохоров- 
ский район

26 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
"Ш аховская
средняя
общ еобразовательн
ая школа"
Прохоровского
района
Белгородской
области

309034, 
Белгородская 
область, 
П рохоровский 
район, с. Ш ахово, 
ул. Ц ентральная, 
дом 3

16 86,30 1 380,80



13

27 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
"Прохоровская
гимназия"
П рохоровского
района
Белгородской
области

309000, 
Белгородская 
облассть, п. 
П рохоровка, ул. 
Садовая, дом 2; 
309000, 
Белгородская 
область, п. 
П рохоровка, 
переулок 
Ш кольный, дом 2

146 86,30 12 599,80

И Т О Г О : 162 8 6 ,3 0 13 9 8 0 ,6 0
Ровеньской
район

28 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
"Нижнесеребрянск
ая основная
общ еобразовательн
ая ш кола
Ровеньского
района
Белгородской
области"

Россия, 
Белгородская 
область, 
Ровеньский 
район, с. Нижняя 
Серебрянка, ул. 
Заречная, д. 3.

16 86,30 1 380,80

И Т О Г О : 16 8 6 ,3 0 1 3 8 0 ,8 0
С тароосколь
ский
городской
округ

29 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
«Центр
образования
«П ерспектива»
С тарооскольского
городского округа

309513, 
Российская 
Ф едерация, 
Белгородская 
область, город 
Старый Оскол, 
микрорайон 
П арковый, дом 27 
А

97 86,30 8 371,10

30 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
«Основная
общ еобразовательн
ая ш кола № 15»

309504, 
Российская 
Ф едерация, 
Белгородская 
область, город 
Старый Оскол 
микрорайон 
М олодогвардеец, 
дом 15

87 86,30 7 508,10

31 М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
«Средняя
общ еобразовательн 
ая ш кола № 36»

309508,
Российская
Ф едерация,
Белгородская
область, город
Старый Оскол,
улица
С тадионная, дом 
14

95 86,30 8 198,50



14

32 М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
"Средняя
общ еобразовательн 
ая Ивановская 
школа"

309528,
Российская
Ф едерация,
Белгородская
область,
Старооскольский 
район, с. 
И вановка, ул. 
М олодежная, дом 
9

71 86,30 6 127,30

33 М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
"Основная 
общ еобразовательн 
ая Каплинская 
школа"

309536,
Российская
Ф едерация,
Белгородская
область,
С тарооскольский 
рай он ,сел о  
Ф едосеевка, 
улица Натальи 
Л ихачевой, дом 
50

86 86,30 7 421,80

34 М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
"Средняя
общ еобразовательн
ая Роговатовская
ш кола с
углубленным
изучением
отдельных
предметов"

309551,
Российская
Ф едерация,
Белгородская
область,
С тарооскольский 
район, село 
Роговатое, улица 
Владимира 
Ленина, дом №1

75 86,30 6 472,50

И Т О Г О : 511 8 6 ,3 0 44 0 9 9 ,3 0

Чернянский
район

35 М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
«Средняя
общ еобразовательн
ая ш кола
с.Волотово
Чернянского
района
Белгородской
области»

309586, 
Белгородская 
область, 
Чернянский 
район, с. 
Волотово, ул. 
Ц ентральная, д. 
40

68 86,30 5 868,40



15

36 М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
«Средняя
общ еобразовательн
ая ш кола с.Орлик
Чернянского
района
Белгородской
области»

309593, 
Белгородская 
область, 
Чернянский 
район, с. Орлик, 
ул. Ц ентральная, 
Д. 8

72 86,30 6 213,60

37 М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
«Средняя
общ еобразовательн
ая ш кола с.
О лынанка
Чернянского
района
Белгородской
области»

309590, 
Белгородская 
область, 
Чернянский 
район, с. 
О лы нанка, ул. 
Ш кольная, д. 4

74 86,30 6 386,20

И Т О Г О : 2 1 4 8 6 ,3 0 18 4 6 8 ,2 0

Ш ебекинс- 
кий городской 
округ

38
М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
"Белоколодезянска 
я средняя
общ еобразовательн
ая ш кола имени
В.А. Д анкова
Ш ебекинского
района
Белгородской
области"

309285, 
Белгородская 
область, 
Ш ебекинский 
район, с. Белый 
Колодезь, ул. 
П ионерская, д. 21

16 86,30 1 380,80

39 М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательн 
ое учреждение 
"Средняя
общ еобразовательн
ая ш кола №  5 с
углубленным
изучением
отдельных
предметов г.
Ш ебекино
Белгородской
области"

Белгородская 
область, г. 
Ш ебекино, ул. 
Дзерж инского, д. 
18

142 86,30 12 254,60



16

И Т О Г О : 158 8 6 ,3 0 13 6 3 5 ,4 0
Яковлевский
городской
округ

40 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
"Гостищ евская
средняя
общ еобразовательн 
ая ш кола 
Яковлевского 
городского округа"

309050, 
Белгородская 
область, 
Яковлевский 
рай он ,село  
Гостищ ево, улица 
У чительская, 9а

1 75,44 75,44

93 86,30 8 025,90

И Т О Г О : 94 X 8 10 1 ,3 4
В С Е Г О : 3 0 8 0 X 2 6 5  7 9 3 ,1 4

Директор ОГБУ «Белгородский 
региональный центр оценки 
качества образования» Т.В.Чаусова


